1.) Fica válido para todos os efeitos de direito, o Anexo I – Termo de Referência e ETP
publicados em anexo a este Edital de Retificação, tornando sem efeito qualquer informação
contida nos arquivos que instruíram originalmente o edital de abertura da chamada pública.

2.) No Edital de Abertura, onde se lê:

VALOR ESTIMADO: R$ 109.560,80 (cento e nove mil quinhentos e sessenta reais e oitenta
centavos)

Leia-se:

VALOR ESTIMADO: R$ 157.932,40 (cento e cinquenta e sete mil novecentos e trinta e dois
reais e quarenta centavos).

3.) Em razão das alterações ora realizadas, a data para a realização do processo licitatório fica
redesignada para o dia 25/02/2025 as 13h30min, na sede da prefeitura municipal de Cândido
Rodrigues, Rua São Paulo, nº 321, centro Cândido Rodrigues.